
CAPTIVALLT459A  CAPAU-4X223

4X2 AUTOMATICA

2023LZWLLNGL6PB029628

40861

16 VERDE

A00149580

SP000065609Factura:

ZAPOPAN,  JALISCO DELEGACION ZAPOPANPoblación:

Tel.

Colonia:

C.P.

SAN JUAN BOSCO Núm 97-ADirección:

Nombre:

RFC:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 45040 2381428212

JARDINES DE SAN IGNACIO

Folio Fiscal CFDI:  5f8c4511-b1af-4158-848b-4ac461b33242

FECHA DEL COMPROBANTE 2024-10-04T14:43:46

FECHA AUTORIZACIÓN SAT 2024-10-04T14:44:10

Póliza Siniestro

Torre

Transmisión

Tipo

Kilometraje

Año ModeloNo. de orden Serie Placas Motor

Régimen Fiscal:

00 AS - VICTOR  BENJAMIN  CELEDONIO  
MELENDEZ

Asesor

Matriz: MAU9103016I3 AVENIDA JUAREZ Núm 1703, Col. LA PAZ, Delegación PUEBLA, CP 72160, PUEBLA PUEMONTOTO AUTOMOTRIZ

Lugar de Expedición:  AVENIDA JUAREZ Núm 1703 LA PAZ  PUEBLA,PUEBLA,MEXICO, CP 72160

RFC: Dirección:

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

Forma de pago: Método de pago:

04 -Tarjeta de crédito PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Uso CFDI:

G03 - Gastos en general

Moneda: 

MXN - Peso Mexicano

Tipo de 

comprobante:

 I - Ingreso

Condiciones de pago :

CONTADO

Tipo de relación

Tipo persona Moral: Clave del Régimen: Descripción del Régimen:622 ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

ImporteCant.DescripciónClave
Unidad de 

Medida

Clave 

Unidad

Clave de 

Producto DescripciónNo.Id

 759.55Servicio de Mantenimiento de 36,000 
Kms.

 1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 602.66Limpieza de Inyectores M  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 350.00Reemplazo Filtro Polen Cabina M  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Cambio de aceite y filtro de motor  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Reemplazo de líquido de frenos  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Rotación de ruedas  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 321.08FILTRO DE ACEITE19282618  1.00 H87 PIEZA 40161504 Filtros de aceite

 637.07FILTRO DE CABINA19282632  1.00 H87 PIEZA 40161530 Filtros de cabina de aire

 493.00LIMPIADOR SISTEMA COMBUSTIBLE19369716  1.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

 244.96LIQUIDO DE FRENOS DOT 419418498  2.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

 656.32ACEITE SINTÃ#TICO 5W30 DEXOS 200 LT19434094  4.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

TOTAL

 650.34

SUBTOTAL

(CUATRO MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 01/100 M.N.)

NOTA: 

 4,715.01

16% IVA

 4,064.67
Núm.de Cuenta:

TC

NO IDENTIFICADO

Referencia Importe

$4,715.01

Forma de Pago

TARJETA CRÉDITO

Número de Serie Certificado Digital: 00001000000507105956 Número Serie Certificado del SAT: 00001000000709609813

R/HELgqB9t7EJUuykMDHjyLPgF2b0+Qt5r6pzG99/pRspEO+TK/xGlAVwLETSeByf1f1GFkImdVqzGNTa15emsqO77pFOxjevWWJk5UgBclbruJSJP4fD2GcofixGA+MED4NctGBVnCM

2R11OYA9fMTF7Qeqkxdn35dbrWAuFFasBUVriG+IYwmayM5+hy55iyyH5W9zAZ/K+pSVsrZ3QwwTD/rXpU8P7EywN0KT+JWW9StmNdgxlNWfs9fOv5bcLJ3JjEVk9qo+MWFG/688h

6/BTzqYu2bpU4pQk4r2f/tSASIXvivVyWFf9hEIbei8lIWa6M2SWXjc/S8jF7ZMMQ==

Sello digital del CFDI :

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI
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Sello digital del SAT :
PQ2tuguHpLB8UeMlAjUAxoGjGTz9aLWSeEaksuQrppddRStONgtiC6GMvW/k96QNCHy3AxDqxEip00XLAfZa3VT4XSFHUrakQy40qNR3FpWTgKiTkmxoEZcXcRMNf3tDAGQ5v2Iv

7yVuUMOZ+DGyS9Q0pTkyFByoM+cjnD2QJvfajsyn+sJ0uqBbRDA7Z+zTd1+iulnpEH5fAmesNOnsOn9DMSRel0RLBbRheoSLBLEGOOpzFT9PzJ0KPmikIh4ik+QhkXoK9cAGqIxJu9EC

NBLwIbJEMe+oo6Fy1xXgmrAX55Y3Mb3nNcGQbJO0RN12AelNoV0Xzaz7zTOm2TMT/g==

Cadena Original :
||4.0|SP|65609|2024-10-04T14:43:46|04|00001000000507105956|CONTADO|4064.67|MXN|1|4715.01|I|01|PUE|72160|MAU9103016I3|MONTOTO 

AUTOMOTRIZ|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|45040|622|G03|78181500|0.90000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Servicio de Mantenimiento de 36,000 

Kms.|843.94000|759.55|02|759.55|002|Tasa|0.160000|121.53|78181500|0.86094|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Limpieza de Inyectores 

M|700.00000|602.66|02|602.66|002|Tasa|0.160000|96.43|78181500|0.50000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Reemplazo Filtro Polen Cabina 

M|700.00000|350.00|02|350.00|002|Tasa|0.160000|56.00|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|321.08000|321.08|02|321.08|002|Tasa|0.160000|51.37|40161530|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

CABINA|637.07000|637.07|02|637.07|002|Tasa|0.160000|101.93|26101900|1.00000|H87|PIEZA|LIMPIADOR SISTEMA 

COMBUSTIBLE|493.00000|493.00|02|493.00|002|Tasa|0.160000|78.88|26101900|2.00000|H87|PIEZA|LIQUIDO DE FRENOS DOT 

4|122.48000|244.96|02|244.96|002|Tasa|0.160000|39.19|26101900|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE SINTÃƒ#TICO 5W30 DEXOS 200 

LT|164.08000|656.32|02|656.32|002|Tasa|0.160000|105.01|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Cambio de aceite y filtro de 

motor|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Reemplazo de lÃ-quido de frenos|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|RotaciÃ³n de 

ruedas|0.01000|0.01|04|4064.64|002|Tasa|0.160000|650.34|650.34||

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|5f8c4511-b1af-4158-848b-4ac461b33242|2024-10-04T14:44:10|EDI101020E99|R/HELgqB9t7EJUuykMDHjyLPgF2b0+Qt5r6pzG99/pRspEO+TK/xGlAVwLETSeByf1f1GFkImdVqz

GNTa15emsqO77pFOxjevWWJk5UgBclbruJSJP4fD2GcofixGA+MED4NctGBVnCM2R11OYA9fMTF7Qeqkxdn35dbrWAuFFasBUVriG+IYwmayM5+hy55iyyH5W9zAZ/K+pSVsrZ3Qw

wTD/rXpU8P7EywN0KT+JWW9StmNdgxlNWfs9fOv5bcLJ3JjEVk9qo+MWFG/688h6/BTzqYu2bpU4pQk4r2f/tSASIXvivVyWFf9hEIbei8lIWa6M2SWXjc/S8jF7ZMMQ==|00001000000

709609813||

SERVICIO

Tipo Relación: U.U.I.D. Doc. Relacionado

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI


